

**FACTURĂ FISCALA**

Furti SC OPS3 ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL Cumpărător: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3



DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3  
DATE DE INSCRIERE Nr. 8506  
Luna 04 Anul 2021

**Seria: OPS3**

**Nr. FF:5478**

Data (zi,luna,an): **14.04.2021**

Nr. Aviz însoț. mărfii

TVA 19%

Nr. Cr	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara T.V.A) lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A -lei-
1	SACI PLASTIC 130 L - 20%	BUC	100400,00	0,44	44.176,00	8.393,44
2	SACI PLASTIC 130 L	BUC	77650,00	0,55	42.707,50	8.114,43
3	SACI PLASTIC 250 L	BUC	46350,00	1,13	52.375,50	9.951,35
<p>CONF.CONTR.NR.4922/15.05.2020 COMANDA 5746 / 25 .03.2021 Act Additional nr.2/22.12.2020</p> <p align="center"><i>Bunck</i></p>						

Intocmit,

Semnătura și stampila furnizorului

Date privind expediția:

Numele delegatului

CNP

BI/CI seria elib.

Mijloc de transport

nr.

Expedierea s-a efectuat in prezenta noast

data

Semnăturile

Total, din care: accize

139.259,00

26.459,21

Semnătura de primire?

Total de plata

165.718,21